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Til Kommuneoverleger/smittevernleger og kommunale postmottak for videredistribuering

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap, samt Helsedirektoratet har bedt Fylkesmennene sende ut
informasjon og informasjonsmateriell om coronaviruset og smittevern

Om coronavirus

Et nytt coronavirus forårsaker et pågående utbrudd av lungebetennelse i storbyen Wuhan i Hubei-provinsen i Kina. Det nye
viruset kan gi luftveisinfeksjon hos mennesker. I mange tilfeller har det kun gitt mild sykdom, men det rapporteres også om
tilfeller av alvorlig sykdom og dødsfall. Det er per i dag ikke registrert smittede i Norge og det er fortsatt usikkerhet om
smittsomhet og alvorlighetsgrad av sykdommen, men helsedirektoratet regner det som sannsynlig at vi også vil få smittede
personer i Norge.

Forhindre smitte

Helsedirektoratet ønsker å begrense smitte og forhindre et utbrudd i Norge. Det betyr at det er viktig å sette i gang
informasjonstiltak der det er mange reisende.

Vedlagt er viktig informasjon rettet mot personer som kommer til Norge, personer som jobber i kontakt med turister og
personer som kommer til Norge, og hygieneinformasjon til publikum generelt.

Vi ber kommunene om å distribuere informasjonsmateriellet og gjøre plakatene tilgjengelig der reisende ankommer eller
oppholder seg, og sende informasjonsarket direkte til ansatte som jobber i kontakt med reisende. I tillegg er det en
generell smittevernplakat om vaner som forebygger smitte. Det er flott hvis denne kan henges opp på skoler, barnehager og
andre steder hvor folk treffes m.m.

Følgende tre dokumenter ligger vedlagt:

Plakat som henvender seg til reisende på tre språk.
Informasjonsark som er rettet mot de som jobber i kontakt med turister og folk som ankommer landet.
Generell smittevernplakat om vaner som forebygger smitte. Den retter seg mot publikum generelt, f.eks. til bruk i
skoler, barnehager m.m.

Helsedirektoratet har informasjonsmateriellet i flere formater og målformer på:
https://www.helsedirektoratet.no/tema/beredskap-og-krisehandtering/nytt-coronavirus/plakater-til-innreisepunkter#last-ned-
plakater-

Informasjon til skoler, barnehager, sykehjem og andre institusjoner

Det nye coronaviruset har ennå ikke kommet til Norge, men vi er i høysesong for influensa. Det er derfor ekstra viktig å
redusere det generelle smittenivået i befolkningen, slik at helsetjenesten kan ha bedre kapasitet til å håndtere eventuelt
fremtidige smittede med coronavirus.  Helsedirektoratet oppfordrer derfor til å henge opp plakat med generelle hygieneråd
på steder der mange mennesker møtes.

 

Med vennlig hilsen
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